
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 28. jednání datum konání: 13.11.2023

 
čís. R.usn.č.0968/2023 - R.usn.č.1028/2023

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 13.11.2023

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0968/2023 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0969/2023 Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního
daru

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0970/2023 Žádost o schválení uzavření Dětských skupin a
rehabilitačního stacionáře v termínu od 27. 12. do
29. 12. 2023

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0971/2023 Žádost o schválení spolupořádání akce Čertovský
Novák a úhradě nákladů z provozního příspěvku

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0972/2023 Žádost o schválení bezúplatného převodu
ochranných pomůcek

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0973/2023 Informace o odstoupení paní Martiny Zsagarové a
pana Rostislava Zsagara z funkce členů Osadního
výboru Jesenice a návrh na jmenování nových
členů

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0974/2023 Návrh programu 13. zasedání ZM dne 04.12.2023 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0975/2023 Komise kulturní, letopisecká a památková Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0976/2023 Přísedící Okresního soudu v Příbrami Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0977/2023 Odměňování předsedů a členů výborů a komisí,
kteří nejsou členy ZM

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0978/2023 Smlouva o využití obecního systému odpadového
hospodářství a zajištění zpětného odběru
elektrozařízení

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.0979/2023 Kronika města Příbram 2022 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0980/2023 Kalkulace a stanovení ceny vodného a stočného na

rok 2024
Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0981/2023 Okružní křižovatka Tř. Osvobození/Legionářů,
přeložka vedení VN - ukončení smluvního vztahu

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0982/2023 Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení
el.energie - most Ryneček

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0983/2023 Návrh rozpočtu města na rok 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0984/2023 Rozpočtová opatření 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0985/2023 Změny rozpisu rozpočtu 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0986/2023 Žádost o navýšení mzdového limitu Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0987/2023 Činnost KV - zpráva o činnosti 2023, plán práce
2024

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0988/2023 Záměr VZ: Dodávky energie pro vytápění a ohřev
teplé vody pro Aquapark

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0989/2023 Přijetí dotace na projekt „Rekonstrukce veřejného
osvětlení ve městě Příbram – 3. etapa“ v rámci
Národního plánu obnovy

PhDr. Marie Pilíková

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 2/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0990/2023 Přijetí dotace na projekt „Standardizace územního
plánu Příbram“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0991/2023 Přijetí dotace na projekt „Zpracování analýzy
vhodnosti EPC projektu na vybraných budovách
města Příbram“ v rámci výzvy č. EFEKT 4/2023

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0992/2023 Podání žádosti o dotaci do Středočeského Fondu
kultury a obnovy památek na projekt „Příbramská
svatohorská šalmaj“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0993/2023 Návrh na odpis nedobytné pohledávky vůči MEGA
s.r.o.

PhDr. Marie
PilíkováMgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0994/2023 Návrh na přidělení bytu v DPS PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0995/2023 Přidělení sociálního bytu PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0996/2023 Přidělení sociálního bytu PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0997/2023 Přidělení sociálního bytu PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0998/2023 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o

přidělení bytu v DPS
PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0999/2023 Žádost o přenechání bytu v DPS PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.1000/2023 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího

uložení podzemního komunikačního vedení
veřejné komunikační sítě, tj. HDPE trubky, optické
kabely a mikrotrubičkový systém na pozemcích
ve vlastnictví města Příbram p. č. 5 a další v k.
ú. Kozičín a umístění 3 ks plastového pilíře na
pozemcích p. č. 5, p. č. 229/1 a p. č. 236/3,
všechny v k. ú. Kozičín

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1001/2023 Záměr převodu pozemku p. č. 620/17 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1002/2023 Žádost o směnu pozemků p. č. 3859/10 a p.
č. 3859/15 za pozemek p. č. 3812/329, vše v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1003/2023 Bezúplatný převod pozemků p. č. 4232/30 a p. č.
4235/92, oba v k. ú. Příbram, do vlastnictví města
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1004/2023 Výkup pozemků p. č. 123/129 a p. č. 125/16, oba
v katastrálním území Brod u Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1005/2023 1. Žádost o prodej části pozemku p. č. 240/12 a
příp. pozemku p. č. 240/5, oba v k. ú. Příbram 2.
Žádost o prodej jiné části pozemku p. č. 240/12 a
pozemku p. č. 240/5, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1006/2023 1) Žádost o propachtování pozemku p. č. 587/2,
příp. jeho části v katastrálním území Podlesí nad
Litavkou 2) Žádost o propachtování části pozemku
p. č. 587/2 o výměře cca 1447 m2 v katastrálním
území Podlesí nad Litavkou

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1007/2023 Pronájem části pozemku p. č. 3810/22 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1008/2023 Žádost o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o
pronájmu pozemků A 748/OSM/2018 ze dne
18.6.2018

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1009/2023 Žádost o uzavření dodatku č. 1 k pachtovní
smlouvě A 717/OSM/2017 ze dne 15.8.2017

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 3/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.1010/2023 Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části
pozemku p. č. 715/15 v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1011/2023 Žádost o prodej pozemků p. č. 101, p. č. 123/134
a části pozemku p. č. 123/133, vše v k. ú. Brod u
Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1012/2023 Žádost o pronájem části pozemku p. č. 2774/25 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1013/2023 Žádost o udělení souhlasu s umístěním
informativních cedulí okolo Dolní a Hořejší Obory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1014/2023 Žádost o schválení návrhu smlouvy o nájmu části
pozemku p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram (parkoviště
"Fibichova")

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1015/2023 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu prostor v
Příbrami VII, ul. Žežická 193, ve 2. pavilonu

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1016/2023 Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu sklepních
prostor v části budovy Trhové Dušníky, č. p. 111,
jež je součástí pozemku parc. č. 48/1 v k. ú.
Trhové Dušníky

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1017/2023 Žádost o prodej části pozemku par. č. 48/1, jehož
součástí je stavba Trhové Dušníky, č.p. 111,
rodinný dům, to vše v k. ú. Trhové Dušníky

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1018/2023 Návrh na schválení uzavření dohody o narovnání
s nájemkyní bytu č. 5 v budově čp. 15, Příbram
I, ve věci podané žaloby na zvýšení nájemného v
předmětném bytě.

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.1019/2023 Uzavření smlouvy o přijímaní platebních karet a
poskytování dalších služeb

Bc. Josef Vomáčka

R.usn.č.1020/2023 Rozšíření platebních metod za úhradu parkovné
pomocí aplikace od FTT VPA - platba pomocí QR
kódů

Bc. Josef Vomáčka

R.usn.č.1021/2023 Schválení smlouvy "Smlouva o zajišťování a
financování dopravní obslužnosti"

Bc. Josef Vomáčka

R.usn.č.1022/2023 ZŠ Bratří Čapků - žádost o navýšení provozního
příspěvku a žádost o převod finanční částky

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1023/2023 Návrh na ukončení smlouvy o dílo "Oprava střešní
krytiny - Waldorfská škola"

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1024/2023 Revokace usnesení rady města R.usn.č..
0566/2023 ze dne 22.06.2023

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1025/2023 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na léta
2025-2028

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1026/2023 Kybernetická bezpečnost města Příbram Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1027/2023 Žádost o zařazení do DNS na výstavbu, opravy a
údržbu pozemních komunikací města Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1028/2023 Žádost o zařazení do DNS na výstavbu, opravy
a údržbu vodohospodářského majetku města
Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 13.11.2023

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 4/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Interpelace
Informace členů RM
Žádost o udělení souhlasu se zateplením domu č.
p. 471 v Příbrami II

Mgr. Žaneta
Vaverková

Mateřská škola 28.října 55, Příbram VII - žádost o
navýšení provozního příspěvku

Ing. Lea Enenkelová

Různé
 

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 5/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0968/2023 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního daru

Usnesení číslo: R.usn.č.0969/2023 5
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram přijetí finančního daru v hodnotě 10.000 Kč dle

důvodové zprávy XX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení uzavření Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře v
termínu od 27. 12. do 29. 12. 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0970/2023 6
1) schvaluje
 uzavření Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře v termínu od 27. 12. do 29. 12. 2023 včetně.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení spolupořádání akce Čertovský Novák a úhradě nákladů z
provozního příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.0971/2023 7
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram spolupořádání akce Čertovský Novák dne 1. 12.

2023 a úhradu nákladů z provozního příspěvku dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení bezúplatného převodu ochranných pomůcek

Usnesení číslo: R.usn.č.0972/2023 8
1) schvaluje
 bezúplatný převod ochranných pomůcek dle důvodové zprávy z organizace Centrum sociálních a

zdravotních služeb města Příbram do užívání Waldorfské školy Příbram v hodnotě 19.185,30 Kč, do
užívání Základní školy Příbram VII, Bratří Čapků v hodnotě 19.662,50 Kč a do užívání Galerie Františka
Drtikola v hodnotě 1.103,52 Kč.

 

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 6/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Informace o odstoupení paní Martiny Zsagarové a pana Rostislava Zsagara z
funkce členů Osadního výboru Jesenice a návrh na jmenování nových členů

Usnesení číslo: R.usn.č.0973/2023 9
1) bere na vědomí
 rezignaci paní Martiny Zsagarové a pana Rostislava Zsagara z funkce členů Osadního výboru

Jesenice.
 
2) doporučuje ZM
 zvolit paní Ivanu Kortánovou a pana Jiřího Husáka členy Osadního výboru Jesenice. 
 
3) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání ZM dne 04.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 13. zasedání ZM dne 04.12.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0974/2023 10
1) souhlasí
 s návrhem programu 13. zasedání  ZM dne 04.12.2023 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 13.11.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Komise kulturní, letopisecká a památková

Usnesení číslo: R.usn.č.0975/2023 11
1) bere na vědomí
 rezignaci člena Komise kulturní, letopisecké a památkové pana Eugena Révaie, XXXXX XXXXXXXX

XXX XXX XX XXXXXXX. 
 
2) jmenuje
 jako člena Komise kulturní, letopisecké a památkové pana PaedDr. Ladislava Nepožitka, XXXXX

XXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XX.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přísedící Okresního soudu v Příbrami

Usnesení číslo: R.usn.č.0976/2023 12
1) bere na vědomí

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 7/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 vyjádření Okresního soudu v Příbrami k navržené kandidátce XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX

 
2) nedoporučuje
 ZM zvolit do funkce přísedící Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2023 - 2027 XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX s ohledem na
vyjádření Okresního soudu v Příbrami - příloha č. 2. 

 
3) ukládá
 OVV předložit materiál na jednání ZM dne 04.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Odměňování předsedů a členů výborů a komisí, kteří nejsou členy ZM

Usnesení číslo: R.usn.č.0977/2023 13
1) doporučuje ZM
 schválit s účinností od 01.01.2024 nový systém odměňování předsedů a členů komisí a výborů,

kteří nejsou členy ZM (vyjma osadních výborů), který nahrazuje do té doby platný a účinný systém
odměňování a který spočívá v:

1) ZM stanoví v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. v) zákona o obcích, v platném
znění: odměnu pro předsedy komisí a výborů města Příbram ve výši 1 400 Kč za zasedání. Odměna
bude vyplácená za kalendářní pololetí.

2) ZM stanoví v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. v) zákona o obcích, v platném
znění: odměnu pro členy komisí RM a výborů ZM (vyjma osadních výborů), kteří nejsou členy ZM
Příbram, ve výši 700 Kč za zasedání. Odměna se bude vyplácet za kalendářní pololetí.

3) ZM stanoví v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. v) zákona o obcích, v platném znění:

a) v případě souběhu výkonu funkce předsedy (který není členem ZM) ve více komisích RM
nebo ve více výborech ZM nebo kombinace výkonu funkcí předsedy komise RM a předsedy
výboru ZM (vyjma osadních výborů), je jako celková odměna poskytován součet odměn za
výkon 2 funkcí,

b) v případě souběhu výkonu funkcí člena (který není člen ZM) ve více komisích RM nebo ve
více výborech ZM nebo kombinace výkonu funkcí člena komise RM a člena výboru ZM (vyjma
osadních výborů), je jako celková odměna poskytován součet odměn za výkon 2 funkcí,

c) v případě souběhu výkonu funkcí předsedy komise RM nebo předsedy výboru ZM (který
není člen ZM) a člena komise RM nebo člena výboru ZM, je odměna poskytována za výkon
maximálně 2 funkcí s nejvyšší odměnou na základě výše uvedeného v odstavci a) a b).

 
2) ukládá
 OVV zařadit uvedený materiál do programu zasedání ZM dne 04.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 8/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění
zpětného odběru elektrozařízení

Usnesení číslo: R.usn.č.0978/2023 14
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru

elektrozařízení se společností ELEKTROWIN a. s., IČO 27257843, se sídlem Praha 4, Michelská
300/60, PSČ 140 00 s předmětem smlouvy: využití obecního systému odpadového hospodářství
nastaveného městem, a to zřízením místa zpětného odběru odpadních elektrozařízení ze Sběrného
dvora Příbram.

 
2) ukládá
 OŽP učinit právní kroky k uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Kronika města Příbram 2022

Usnesení číslo: R.usn.č.0979/2023 15
1) schvaluje
 kroniku města Příbram za rok 2022 v předloženém znění.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Kalkulace a stanovení ceny vodného a stočného na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0980/2023 17
1) doporučuje ZM
 1) schválit cenu vodného ve výši 58,91 Kč/m3 bez DPH, to je 65,98 Kč/m3 včetně DPH a stočného ve

výši 33,52 Kč/m3 bez DPH, to je 37,54 Kč vč. DPH na rok 2024, kalkulovanou městu Příbram svým
provozovatelem vodohospodářských zařízení 1. SčV, a.s. se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10,
na dobu od 01.01.2024 po dobu provozování vodohospodářského zařízení stávajícím provozovatelem
nejpozději do 31.12.2024.

2) schválit cenu vody předané ve výši 51,16 Kč/m3 bez DPH, to je 57,30 Kč/m3 včetně DPH a vody
převzaté ve výši 29,89 Kč/m3 bez DPH, to je 33,48 Kč vč. DPH na rok 2024, kalkulovanou městu Příbram
svým provozovatelem vodohospodářských zařízení 1. SčV, a.s. se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha
10, na dobu od 01.01.2024 po dobu provozování vodohospodářského zařízení stávajícím provozovatelem
nejpozději do 31.12.2024.

3) schválit uzavření Dodatku č. 2/2024 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování
infrastrukturního majetku města Příbrami ze dne 13.02.2004 mezi městem Příbram a 1. SčV, a. s., který

stanoví cenu vodného ve výši 58,91 Kč/m3 bez DPH, to je 65,98 Kč/m3 včetně DPH a stočného ve výši

33,52 Kč/m3 bez DPH, to je 37,54 Kč vč. DPH na rok 2024 a vody předané ve výši 51,16 Kč/m3 bez

DPH, to je 57,30 Kč/m3 včetně DPH a odpadní vody převzaté ve výši 29,89 Kč/m3 bez DPH, to je
33,48 Kč vč. DPH, na dobu od 01.01.2024 po dobu provozování vodohospodářského zařízení stávajícím
provozovatelem nejpozději do 31.12.2024.

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 9/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
2) ukládá
 OVV zařadit uvedený materiál do programu zasedání ZM konaného dne 4.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Okružní křižovatka Tř. Osvobození/Legionářů, přeložka vedení VN - ukončení
smluvního vztahu

Usnesení číslo: R.usn.č.0981/2023 18
1) stahuje
 materiál z dnešního jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení el.energie - most Ryneček

Usnesení číslo: R.usn.č.0982/2023 19
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce el.energie se společností

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8,405 02 Děčín IV - Podmokly, za cenu
realizace 562.201,78 Kč (nepodléhá DPH).

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření smlouvy o přeložce dle bodu I.tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh rozpočtu města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0983/2023 20
1) doporučuje ZM
 I. schválit schodkový rozpočet města Příbram na rok 2024, jehož vyšší výdaje budou hrazeny z

přebytků minulých let takto:

 

Příjmy  1.274.766.149,27 Kč

 

a. Daňové příjmy           920.703.500,00 Kč

b. Nedaňové příjmy        139.000.506,00 Kč

c. Kapitálové příjmy          22.676.197,00 Kč

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 10/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

d. Přijaté transfery          192.385.946,27 Kč

 

Výdaje 1.384.122.974,94 Kč

 

a. Běžné výdaje             1.037.888.073,94 Kč

b. Kapitálové výdaje          346.234.901,00 Kč

 

Financování  109.356.825,67 Kč

 

II. schválit závazné ukazatele rozpočtu města na rok 2024, jimiž se budou v rozpočtovém roce 2024
řídit výkonné orgány obce dle příloh č. 1 - 7, zřízené právnické osoby (příspěvkové organizace) dle
přílohy č. 4 a další osoby (příjemci dotací nebo příspěvků) dle přílohy č. 3

 

III. zmocnit Radu města Příbram ke schvalování rozpočtových opatření v maximální výši 5.000.000,00 Kč
 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM dne 04.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0984/2023 21
1) schvaluje
 RZ0194 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 741 - OE, tj. snížení (rezerva města) o
částku 12.969,24 a navýšení příspěvků pro Turistickou oblast Brdy a Podbrdsko, z.s. o částku 10.920,00
Kč a pro Svaz měst a obcí o částku 2.049,24 Kč.

 
 
2) schvaluje
 RZ0195 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci běžných výdajů , tj. snížení kapitoly 741 - OE (rezerva města) o
částku  2.488.930,00 Kč a navýšení kapitoly 794 - SF (Příspěvek dle Směrnice č. 4/2005) ve stejné výši.

 
3) schvaluje
 RZ0199 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023  a usnesením RM usn. č. 0939/2023 ze dne 30.10.2023 v rámci výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. snížení běžných výdajů o částku  180.000,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů
ve stejné výši z důvodu pořízení varného kotle na polévku do školní kuchyně ZŠ Březové Hory.

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 11/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
4) schvaluje
 RZ0200 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 a usnesením RM usn. č. 0938/2023 ze dne 30.10.2023 v rámci výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. snížení běžných výdajů o částku 200.000,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů ve
stejné výši z důvodu nákupu herních prvků na školní zahradu v Charvátově ulici MŠ Pohádka.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0985/2023 22
1) schvaluje
 RZ0198 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu

2) ze dne 20.03.2023 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 90002) a běžných
výdajů kapitoly 719 z důvodu příjetí dotace ze SF životního prostředí ČR na akci "Implementace programů
zlepšování kvality ovzduší na území města Příbram 2" ve výši 353.331,01 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o navýšení mzdového limitu

Usnesení číslo: R.usn.č.0986/2023 23
1) schvaluje
 navýšení  limitu na platy příspěvkové organizaci  Divadlo A. Dvořáka Příbram o 500.000,00 Kč na celkovou

částku 28.100.300,00 Kč  a navýšení výdajů na ostatní osobní náklady o 500.000,00 na celkovou částku
4.000.000,00 Kč  bez navýšení neinvestičního příspěvku zřizovatele.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Činnost KV - zpráva o činnosti 2023, plán práce 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0987/2023 24
1) bere na vědomí
 Zprávu o činnosti kontrolního výboru za rok 2023 a návrh plánu práce kontrolního výboru na

rok 2024, na kterých se usnesl kontrolní výbor na zasedání konaném dne 30.10.2023, vše
uvedené v důvodové zprávě.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 04.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 12/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Záměr VZ: Dodávky energie pro vytápění a ohřev teplé vody pro Aquapark

Usnesení číslo: R.usn.č.0988/2023 25
1) schvaluje
 záměr realizovat veřejnou zakázku s názvem:  dodávky energie  pro vytápění a ohřev teplé vody pro

Aquapark.
 
2) ukládá
 OPVZ  zadávací řízení realizovat.
 
3) schvaluje
 na veřejnou zakázku "Dodávky energie  pro vytápění a ohřev teplé vody pro Aquapark" hodnotící

komisi ve složení:
Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXXXX XXXXXXXXXX

 

Náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace na projekt „Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě
Příbram – 3. etapa“ v rámci Národního plánu obnovy

Usnesení číslo: R.usn.č.0989/2023 26
1) schvaluje
 Přijetí dotace ve výši 2 734 440 Kč na projekt „Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Příbram – 3.

etapa“ v rámci Národního plánu obnovy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace na projekt „Standardizace územního plánu Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.0990/2023 27
1) schvaluje

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 13/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 přijetí dotace ve výši 550 247,50 Kč na projekt „Standardizace územního plánu Příbram“ na základě
Rozhodnutí o poskytnutí dotace reg. č. projektu CZ.06.01.01/00/23_076/0002995.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace na projekt „Zpracování analýzy vhodnosti EPC projektu na
vybraných budovách města Příbram“ v rámci výzvy č. EFEKT 4/2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0991/2023 28
1) schvaluje
 přijetí dotace na projekt „Zpracování analýzy vhodnosti EPC projektu na vybraných budovách města

Příbram“ na základě doručeného Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. MPO 63292/2023 ze dne
19.10.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Podání žádosti o dotaci do Středočeského Fondu kultury a obnovy památek
na projekt „Příbramská svatohorská šalmaj“

Usnesení číslo: R.usn.č.0992/2023 29
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci do Programu 2024 pro poskytování dotací na podporu kultury z rozpočtu

Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt „Příbramská
svatohorská šalmaj“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na odpis nedobytné pohledávky vůči MEGA s.r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0993/2023 30
1) doporučuje ZM
 schválit odpis nedobytné pohledávky ve výši 439.635,89 Kč, evidované vůči společnosti MEGA a.s.,

za nevyčerpanou dotaci v rámci projektů „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ V Zahradě, Příbram
III“, „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ Školní, Příbram VIII“ a „Úprava zahrady v přírodním
stylu při MŠ Bratří Čapků, Příbram VII“, financovaných v rámci Operačního programu Životní prostředí
2007-2013.

 
 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu jednání ZM dne 04.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 14/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0994/2023 31
1) schvaluje
 přidělení bytu č. 58/1012 v DPS Příbrami VIII, Brodská 101 pro pana XXXXXX XXXXXXX, trvale bytem

XXXXXXXXX XX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení sociálního bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0995/2023 32
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 22, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX na dobu 3 měsíců s možností
opakovaného prodloužení maximálně na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení sociálního bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0996/2023 33
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 15, Příbram III, Dlouhá 104, pro XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXXX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení
maximálně na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení sociálního bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0997/2023 34
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 1, Příbram III, Dlouhá 106, pro XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení maximálně
na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0998/2023 35
1) schvaluje

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 15/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu
v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 01.11.2023, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o přenechání bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0999/2023 36
1) schvaluje
 přenechání volného bytu č. 10/209 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 pro paní XXXXXXX XXXXXXXX,

trvale bytem XXXXXXXX XXX XXXXXXX X na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení podzemního
komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, tj. HDPE trubky, optické
kabely a mikrotrubičkový systém na pozemcích ve vlastnictví města Příbram
p. č. 5 a další v k. ú. Kozičín a umístění 3 ks plastového pilíře na pozemcích p.
č. 5, p. č. 229/1 a p. č. 236/3, všechny v k. ú. Kozičín

Usnesení číslo: R.usn.č.1000/2023 37
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení podzemního komunikačního vedení  veřejné komunikační sítě, tj. HDPE

trubky, optické kabely a mikrotrubičkový systém na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č. 5, p. č.
139, p. č. 141/2, p. č. 158/1, p. č. 178, p. č. 211, p. č. 212, p. č. 227, p. č. 228/10, p. č. 229/1, p. č. 235/1,
p. č. 235/6, p. č. 236/3, p. č. 237/1, p. č. 236/7, p. č. 236/31, p. č. 236/33, p. č. 249/14, p. č. 249/37, p.
č. 269/1 a p. č. 298/5, všechny v k. ú. Kozičín a umístění 3 ks plastového pilíře na pozemcích p. č. 5,
p. č. 229/1 a p. č. 236/3, všechny v k. ú. Kozičín, za podmínky koordinace stavební akce se stavebními
záměry města a respektování požadavků Odboru investic a rozvoje města. Budoucí oprávněný musí dále
respektovat skutečnost, že pozemek p. č. 5 v k. ú. Kozičín, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí
o zřízení věcného břemene A 620/OSM/2016, pozemky p. č. 228/10 a p. č. 249/14, oba v k. ú. Kozičín,
jsou předmětem Plánovací smlouvy 910/OIRM/2021, pozemek p. č. 235/1 v k. ú. Kozičín, je předmětem
Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene A 512/OSM/2022, pozemek p. č. 269/1 v k.
ú. Kozičín, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene A 1089/OSM/2016
a pozemek p. č. 298/5 v k. ú. Kozičín, je předmětem Pachtovní smlouvy A 1197/OSM/2016, kterou město
Příbram uzavřelo se Zemědělským družstvem Bohutín, se sídlem Vysoká Pec 18, 262 41 Bohutín. Věcné
břemeno bude zřízeno ve prospěch společnosti CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň,
190 00 Praha 9, IČO 04084063.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
p. č. 5 – komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do pozemku za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění plastového pilíře za cenu 10 000 Kč/ks
p. č. 139 – komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 16/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 141/2 – ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 158/1 – komunikace III. třídy a ostatní a pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 178 – komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 211 – komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 212 – komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do pozemku za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 227 – ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 228/10 – účelová komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 229/1 – komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění plastového pilíře za cenu 10 000 Kč/ks
p. č. 235/1  - komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 235/6 – komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 236/3 – ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění plastového pilíře za cenu 10 000 Kč/ks
p. č. 237/1 – komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 236/7 – komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 236/31 – komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 236/33 – komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 17/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 249/14 – účelová komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 249/37 – komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 269/1 – komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení protlakem komunikace za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. č. 298/5 – ostatní komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Záměr převodu pozemku p. č. 620/17 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1001/2023 38
1) doporučuje ZM
 schválit záměr nabytí pozemku p. č. 620/17 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví ČR, příslušnost

hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, městem Příbram, přičemž forma majetkoprávní dispozice
bude sjednána po schválení záměru.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 4.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o směnu pozemků p. č. 3859/10 a p. č. 3859/15 za pozemek p. č.
3812/329, vše v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1002/2023 39
1) doporučuje ZM
 schválit směnu pozemků p. č. 3859/10 a p. č. 3859/15, oba v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví města

Příbram, za cenu 378 Kč/m2 za pozemek p. č. 3812/329 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví XXXX
XXXXX XXXXXX, bytem XXX XXXXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX, za cenu 378 Kč/m2, s tím, že
město Příbram doplatí XXXX XXXXXX částku za rozdílnou výměru pozemků ve výši 89.643,00 Kč. XXXX
XXXXXX uhradí městu Příbram, při podpisu směnné smlouvy,  ½ nákladů spojených s vypracováním
znaleckého posudku ve výši 3.000 Kč.

 

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 18/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 4.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Bezúplatný převod pozemků p. č. 4232/30 a p. č. 4235/92, oba v k. ú.
Příbram, do vlastnictví města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1003/2023 40
1) doporučuje ZM
 schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 4232/30 a p. č. 4235/92, oba v katastrálním území Příbram,

které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města
Příbram.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 4.12.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Výkup pozemků p. č. 123/129 a p. č. 125/16, oba v katastrálním území Brod
u Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.1004/2023 41
1) doporučuje ZM
 schválit výkup pozemků p. č. 123/129 a p. č. 125/16, oba v katastrálním území Brod u Příbramě, které jsou

ve vlastnictví XXXX XXXXXX, bytem XXX XXXXXXXXX XXXX, XXX XX XXXXXXXX, za celkovou kupní
cenu 260.000,00 Kč, s tím, že město Příbram bere na vědomí skutečnosti, že na pozemku p. č. 123/129
v k. ú. Brod u Příbramě se nachází stavba, která není zapsána v katastru nemovitostí a její vlastník nebyl
dohledán a že mezi nabízenými pozemky vede pozemek, který je ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit
s majetkem státu Povodí Vltavy, státní podnik.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 4.12.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 19/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1. Žádost o prodej části pozemku p. č. 240/12 a příp. pozemku p. č. 240/5,
oba v k. ú. Příbram 2. Žádost o prodej jiné části pozemku p. č. 240/12 a
pozemku p. č. 240/5, oba v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1005/2023 42
1) schvaluje
 a) úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2 z celkové

výměry 136 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku ozn. písm. A, který je nedílnou
součástí předkládaného materiálu) v katastrálním území Příbram, ve výši 90 Kč/m2/rok, panem XXXXXXX
XXXXXX, bytem XXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX, a to zpětně za tři roky.

b) úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 60 m2 z celkové
výměry 136 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku ozn. písm. C, který je nedílnou součástí

předkládaného materiálu) a pozemku p. č. 240/5, oba v katastrálním území Příbram, ve výši 90 Kč/m2/
rok panem  XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XXXX a to zpětně
od 18.5.2023.

 
2) doporučuje ZM
 a) schválit prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2 z celkové výměry 136 m2 (část pozemku

je vyznačena v situačním snímku ozn. písm. A, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
v katastrálním území Příbram, za cenu 3000 Kč/m2, panu XXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXX,
XXX XX XXXXXXX XXX s tím, že kupující:
- bere na vědomí existenci kanalizačního řadu, příp. jeho ochranného pásma, který je ve vlastnictví města
Příbram,
- uhradí 1/2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000 Kč.

b) schválit prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 60 m2 z celkové výměry 136 m2 (část pozemku
je vyznačena v situačním snímku ozn. písm. C, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) a
pozemku p. č. 240/5, oba v katastrálním území Příbram, za cenu 3000 Kč/m2, panu Ing. XXXXXXX
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XXX, s tím, že kupující:
- bere na vědomí existenci kanalizačního řadu, příp. jeho ochranného pásma, který je ve vlastnictví města
Příbram,
- uhradí 1/2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000 Kč.

 
3) nedoporučuje
 ZM schválit prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 121 m2 z celkové výměry 136 m2 (část

pozemku je vyznačena v situačním snímku ozn. písm. B, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu) a pozemku p. č. 240/5, oba v katastrálním území Příbram, panu XXXXXX XXXXXXX, bytem
XXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX.

 
 
4) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 4.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 20/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
1) Žádost o propachtování pozemku p. č. 587/2, příp. jeho části v
katastrálním území Podlesí nad Litavkou 2) Žádost o propachtování části
pozemku p. č. 587/2 o výměře cca 1447 m2 v katastrálním území Podlesí nad
Litavkou

Usnesení číslo: R.usn.č.1006/2023 43
1) schvaluje
 1) uzavření pachtovní smlouvy na propachtování části pozemku p. č. 587/2 o výměře cca 1447 m2

z celkové výměry 3115 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí
předkládaného materiálu) v katastrálním území Podlesí nad Litavkou, mezi propachtovatelem městem
Příbram a pachtýřem panem XXXXXXXXX XXXXXXX, bytem XX XX XXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX
XXXX za účelem využití pozemku pro zahradu (výsadbu drobných keřů) a jako prostor pro hraní a cvičení
dětí spolku Podlesáček, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za pachtovné ve výši 20 Kč/m2/
rok, s tím, že výše pachtovného bude jedenkrát ročně upravován dle míry inflace vyhlašované Českým
statistickým úřadem, s ujednáním o povinnosti pachtýře zaplatit propachtovateli úrok z prodlení ve výši
podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou pachtovného.
Město Příbram, jako vlastník pozemku, zároveň  souhlasí s dočasným oplocením pozemku (po dobu trvání
pachtovní smlouvy), za předpokladu dodržení platných právních předpisů a Územního plánu Podlesí.
Pachtýř uhradí městu Příbram 1/2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000
Kč.

2) uzavření pachtovní smlouvy na propachtování druhé části pozemku p. č. 587/2 o výměře cca 1668
m2 z celkové výměry 3115 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí
předkládaného materiálu) v katastrálním území Podlesí nad Litavkou mezi propachtovatelem městem
Příbram a pachtýřem panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXXX za
účelem využití pozemku k umístění včel a vysázení medových rostlin, na dobu neurčitou, s účinností od
1.3.2024, s tříměsíční výpovědní dobou, za pachtovné ve výši 20 Kč/m2/rok, s tím, že výše pachtovného
bude jedenkrát ročně upravována dle míry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem, s ujednáním
o povinnosti pachtýře zaplatit propachtovateli úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý
den prodlení s platbou pachtovného.
Město Příbram, jako vlastník pozemku, zároveň  souhlasí s dočasným oplocením pozemku (po dobu trvání
pachtovní smlouvy), za předpokladu dodržení platných právních předpisů a Územního plánu Podlesí.
Pachtýř uhradí městu Příbram 1/2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000
Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 2, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování. Bc. Karpíšek a Peterka se zdrželi.)

 

 
Pronájem části pozemku p. č. 3810/22 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1007/2023 44
1) schvaluje
 1) úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 3810/22 o výměře cca 175 m2 z

celkové výměry 3251 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 21/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

předkládaného materiálu) v katastrálním území Příbram, ve výši 30 Kč/m2/rok, manželi XXXXXX a
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX bytem XXXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX, a to zpětně za tři roky.

2) uzavření smlouvy o pronájmu části pozemku p. č. 3810/22 o výměře cca 175 m2 z celkové výměry

3251 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu) v katastrálním území Příbram, mezi městem Příbram jako pronajímatelem a manželi XXXXXX
X XXXXXX XXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXX, XXX XXX XXXXXXX XX, jako nájemci, za
účelem parkování vozidel a z důvodu využití pozemku jako součást dvora, na dobu neurčitou, s tříměsíční

výpovědní dobou, za nájemné ve výši 30 Kč/m2/rok, s tím, že výše nájemného bude jedenkrát ročně
upravována dle míry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem, s ujednáním o povinnosti nájemce
zaplatit pronajímateli úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou
nájemného. Nájemce uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 6.000 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování. Místostar. Peterka se zdržel.)

 

 
Žádost o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu pozemků A 748/
OSM/2018 ze dne 18.6.2018

Usnesení číslo: R.usn.č.1008/2023 45
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu pozemků A 748/OSM/2018 ze dne 18.6.2018, která

je uzavřena mezi městem Příbram a XXXXXXXXXX XXXXXX, se sídlem XXXXXXXX XXX, XXX XX
XXXXXXX XXX, IČO 70700427, jejímž předmětem je pronájem části pozemku p. č. 280 o výměře 8 m2 a
části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 17 m2, oba v katastrálním území Březové Hory, přičemž obsahem
tohoto dodatku bude změna nájemce, tj. z původního nájemce pana XXXXXXXXX XXXXX, se sídlem
XXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XXX, IČO 70700427, na nového nájemce pana XXXXXX XXXXX,
se sídlem XXXXXXX XX, XXX XX XXXXXXX XXXX, IČO 87180561, se zpětnou účinností od 1.10.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o uzavření dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě A 717/OSM/2017 ze dne
15.8.2017

Usnesení číslo: R.usn.č.1009/2023 46
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě A 717/OSM/2017 ze dne 15.8.2017, která je uzavřena

mezi městem Příbram a paní XXXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXX XXX XXX XX XXXXXXX, jejímž
předmětem je propachtování pozemku p. č. 598 o výměře 192 m2 a části pozemku p. č. 643 o výměře cca
38 m2 z celkové výměry 41 m2, oba v katastrálním území Lazec, přičemž obsahem tohoto dodatku bude
změna pachtýře, tj. z původního pachtýře paní XXXXXX XXXXXXXX, XXXXX XX, XXX XX XXXXXXX,
na nového pachtýře pana XXXXXXXXX XXXXXX, XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXX

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)
 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 22/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 715/15 v k. ú.
Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.1010/2023 47
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 715/15 o výměře cca 45 m2 z celkové výměry 207

m2 v katastrálním území Březové Hory (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří
nedílnou součást předkládaného materiálu) mezi vypůjčitelem XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXX XX XX XXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX, a půjčitelem městem Příbram, na dobu neurčitou, za
účelem zřízení předzahrádky, za podmínek stanovených Odborem životního prostředí ve vyjádření ze
dne 26.09.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o prodej pozemků p. č. 101, p. č. 123/134 a části pozemku p. č.
123/133, vše v k. ú. Brod u Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.1011/2023 48
1) neschvaluje
 záměr prodat pozemky p. č 101, p. č. 123/134 a část pozemku p. č. 123/133 o výměře cca 96 m2 z

celkové výměry 173 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí
předkládaného materiálu), vše v katastrálním území Brod u Příbramě.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při jednání.)

 

 
Žádost o pronájem části pozemku p. č. 2774/25 v katastrálním území
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1012/2023 50
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o pronájmu části pozemku p. č. 2774/25 o výměře cca 169 m2 z celkové výměry 964

m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
v katastrálním území Příbram, mezi městem Příbram jako pronajímatelem a manžely XXXXXXXXXXX,
bytem XXXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX, Ing. XX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXX,
XXX XX XXXXXXX XX X manžely XXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XX, XXX XX XXXXXXX XXXX,
jako nájemci, za účelem parkování vozidel nájemců, na dobu neurčitou, s měsíční výpovědní dobou,
za nájemné ve výši 36 000 Kč/rok, s tím, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována
dle míry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem, s ujednáním o povinnosti nájemců zaplatit
pronajímateli úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.
  Pro naplnění účelu pronájmu je ze strany nájemců nutné řešení přístupu k předmětu nájemní smlouvy
s vlastníkem pozemku p. č. 2774/3 v k. ú. Příbram.

 

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 23/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o udělení souhlasu s umístěním informativních cedulí okolo Dolní a
Hořejší Obory

Usnesení číslo: R.usn.č.1013/2023 51
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 2776/1 a p. č. 2807/1, vše v katastrálním

území Příbram, Českému rybářskému svazu, z. s., místní organizace Příbram, se sídlem Za Kaňkou 232,
261 01 Příbram III, IČO: 18608264, s umístěním informativních  cedulí s piktogramem „Zákaz rybolovu“
v počtu 8 ks, a to po dobu platnosti pachtovní smlouvy č. 1261/OSM/2018 uzavřené dne 14.03.2019 s
žadatelem, jejímž předmětem jsou mimo jiné i záměrem dotčené pozemky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o schválení návrhu smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 1282/2 v k.
ú. Příbram (parkoviště "Fibichova")

Usnesení číslo: R.usn.č.1014/2023 52
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 1282/2 o výměře 723 m2 z celkové výměry 884 m2 v

katastrálním území Příbram (dle geometrického plánu č. 6911-168/2023, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu, se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1282/2), s pronajímatelem Českou
republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČO: 69797111, ve smyslu jejího
návrhu, který je přílohou předloženého materiálu, na dobu určitou od 01.01.2024 do 31.12.2027, za
nájemné ve výši 76.126,00 Kč/rok, s možností jeho úpravy v závislosti na růstu spotřebitelských cen v
předchozím kalendářním roce, za účelem provozování placeného parkoviště "Fibichova" v Příbrami II.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu prostor v Příbrami VII, ul. Žežická 193,
ve 2. pavilonu

Usnesení číslo: R.usn.č.1015/2023 53
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o nájmu prostor o celkové výměře 56,48 m² (1 místnost) v 1. nadzemním podlaží,

v budově bez č. p./č. e., stavbě občanského vybavení, která je součástí pozemku parc. č. st. 573/2, k. ú.
Březové Hory a nachází se ve 2. pavilonu v levé části areálu v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193, mezi
městem Příbram jako pronajímatelem a nájemcem, kterým je Magdaléna, o.p.s., se sídlem Včelník 1070,
252 10, Mníšek pod Brdy, IČO 25617401, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou počínající běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi, za účelem využití prostor jako administrativní

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 24/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

zázemí pro projekt „Systémové zajištění péče pro vězněné uživatele drog a její následná kontinuita po
propuštění“, za nájemné ve výši 77 940 Kč/rok.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu sklepních prostor v části budovy
Trhové Dušníky, č. p. 111, jež je součástí pozemku parc. č. 48/1 v k. ú.
Trhové Dušníky

Usnesení číslo: R.usn.č.1016/2023 54
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o pronájmu dvou sklepních prostor o celkové výměře 19,27 m², každý v 1. podzemním

podlaží, budovy Trhové Dušníky, č. p. 111, rodinný dům, která je součástí pozemku parc. č. 48/1,
zastavěná plocha a nádvoří, vše v k. ú. Trhové Dušníky, mezi městem Příbram jako pronajímatelem a
nájemcem, kterým je XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXX XXXXXXX,
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, počínající běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi, za účelem využití prostor jako sklady, za nájemné ve výši 26 Kč/m²/rok.

 

 
 
2) schvaluje
 úhradu za bezesmluvní užívání dvou sklepních prostor o celkové výměře 19,27 m², každý v 1. podzemním

podlaží, budovy Trhové Dušníky, č. p. 111, rodinný dům, která je součástí pozemku parc. č. 48/1,
zastavěná plocha a nádvoří, vše v k. ú. Trhové Dušníky, za 3 roky zpětně, XXXXX XXXXXX XXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXX XXXXXXXX a to ve výši 26 Kč/m²/rok.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o prodej části pozemku par. č. 48/1, jehož součástí je stavba Trhové
Dušníky, č.p. 111, rodinný dům, to vše v k. ú. Trhové Dušníky

Usnesení číslo: R.usn.č.1017/2023 55
1) neschvaluje
 záměr prodeje části pozemku par. č. 48/1, o výměře cca 1.949 m² z celkové výměry 3.173 m², zastavěná

plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Trhové Dušníky, č.p. 111, rodinný dům, (část pozemku včetně
části stavby je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu), to
vše v  k. ú. Trhové Dušníky, žadatelům, kterými jsou manželé XXXX XXXXXX XXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování. Místostar. Peterka se zdržel.)

 

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 25/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Návrh na schválení uzavření dohody o narovnání s nájemkyní bytu č. 5 v
budově čp. 15, Příbram I, ve věci podané žaloby na zvýšení nájemného v
předmětném bytě.

Usnesení číslo: R.usn.č.1018/2023 56
1) bere na vědomí
 informace o výsledcích jednání u OS Příbram ve věci návrhu na zvýšení nájemného v bytech a

nebytových prostorách v čp. 15-18 v Příbrami I, sp. zn. 14 C 77/2023, žalovaný XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXX XXXXXXX XX sp. zn.  16 C 76/2023, žalovaná XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXX XXXXXXX XX předložený návrh na uzavření dohody o narovnání ve věci, ve znění textu
předloženém nájemkyní XX XXXXXXXXX ze dne 07.11.2023.

 
2) neschvaluje
 s odvoláním na vyhlášený rozsudek, výrok I a výrok II, sp. zn. 16 C 76/2023 ze dne 02.11.2023 uzavřít

s žalovanou XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX nájemcem bytu XX X, v budově čp. 15, XXXXXXX X,
dohodu o narovnání ve znění textu předloženého návrhu dohody o narovnání XX XXXXXXXXX.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 2, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka a Bc.
Karpíšek byli proti.)

 

 
Uzavření smlouvy o přijímaní platebních karet a poskytování dalších služeb

Usnesení číslo: R.usn.č.1019/2023 57
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o přijímání platebních karet a poskytování dalších služeb k platebním

terminálům nových parkovacích automatů, které budou umístěny v nově zaváděné zóně Oblast
2 s Československou obchodní bankou, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, IČO: 00001350, DIČ:
CZ699000761, za podmínek uvedených v důvodové zprávě.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Rozšíření platebních metod za úhradu parkovné pomocí aplikace od FTT VPA -
platba pomocí QR kódů

Usnesení číslo: R.usn.č.1020/2023 58
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o poskytování a provozování aplikace pro úhradu parkovného – FTT VPA s

dodavatelem FT Technologies services s.r.o., se sídlem: Chválkovická 151/82, 779 00 Olomouc
Chválkovice, IČO: 07695411, za podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 26/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení smlouvy "Smlouva o zajišťování a financování dopravní
obslužnosti"

Usnesení číslo: R.usn.č.1021/2023 59
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti příměstských linek mezi městem

Příbram a Středočeským krajem, zastoupeného organizací Integrovaná doprava Středočeského kraje,
příspěvková organizace, se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 05792291 a v
celkové ceně 4.511.127,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ Bratří Čapků - žádost o navýšení provozního příspěvku a žádost o převod
finanční částky

Usnesení číslo: R.usn.č.1022/2023 60
1) schvaluje
 žádost o navýšení provozního příspěvku o finanční částku 927.277,98 Kč. Jedná se o položky za

mimořádně dopředu předjednané náklady za rekonstrukci a opravy v prostorách bývalého bytu,
které byly škole vráceny, za nevyhnutelné arboristické práce v rámci BOZ na školní zahradě a nutné
programové vybavení školy.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh na ukončení smlouvy o dílo "Oprava střešní krytiny - Waldorfská
škola"

Usnesení číslo: R.usn.č.1023/2023 61
1) schvaluje
 Ukončení smlouvy o dílo č. 301/OIRM/2023 "Oprava střešní krytiny - Waldorfská škola" s firmou

ANDAF-TIER s.r.o., Primátorská 296/38, Praha 8, IČO: 02330407.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revokace usnesení rady města R.usn.č.. 0566/2023 ze dne 22.06.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.1024/2023 62
1) revokuje
  usnesení rady města R.usn.č. 0566/2023 ze dne 26.06.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na léta 2025-2028

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 27/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1025/2023 63
1) doporučuje ZM
 schválit návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Příbram na léta 2025 - 2028 včetně výhledu

investic.
 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM dne 04.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Kybernetická bezpečnost města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1026/2023 64
1) schvaluje
 záměr veřejné zakázky "Kybernetická bezpečnost města Příbram".
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zařazení do DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních
komunikací města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1027/2023 65
1) rozhodla
 o zařazení společnosti Šindler, důlní a stavební společnost s r.o., se sídlem Plzeňská 276/298, Motol, 150

00 Praha 5, IČO 00204382 do dynamického nákupního systému.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram“ dle bodu
1 tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zařazení do DNS na výstavbu, opravy a údržbu vodohospodářského
majetku města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1028/2023 66
1) rozhodla
 o zařazení společnosti Šindler, důlní a stavební společnost s r.o., se sídlem Plzeňská 276/298, Motol,

150 00 Praha 5, IČO 00204382 do dynamického nákupního systému.
 
2) ukládá

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 28/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního
systému s názvem „DNS na výstavbu, opravy a údržbu vodohospodářského majetku města Příbram“
dle bodu 1 tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Bc. Vladimír Karpíšek v.r.

Ověřuje
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 28. jednání, dne 13.11.2023 Strana 29/29


